

Sejlklubben Møn , information 6. maj 2024.

Bådstativer:

Bådstativer der ikke fjernes fra havnen, skal samles sammen så de fylder mindst muligt. I Sukkerhavnen, samles stativerne op mod miljøstationen.

Husk det er jer som bådejere der er ansvarlige for oprydningen og ikke styregruppe eller bestyrelsen.

Onsdagssejladser.

Der er pt. seks både tilmeldt træningssejlads hver onsdag aften, det er en kapsejlad under afslappende forhold. Alle sejl og motorsejlere kan deltage. Det er en god mulighed for at få afprøvet sin båd under forskellige vejrforhold og skærpe opmærksomheden ved sejladstæt på andre både.

Mød gerne op med egen båd, eller tilbyd dig som gast på andre både.

Vi vil så gerne se nogle flere medlemmer på vandet og i klubhuset.

Efter sejladsen mødes vi til hyggeligt samvær i klubhuset.

Bogø Sejlkлуб.

Invitation til deres kapsejlad Tærø Rundt, lørdag d. 1. juni, se vedhæftet fil.

Nedenstående link til tilmelding.

<https://bogoesejklub.dk/tærø%20rundt.html>

Lindholm Rundt.

Kapsejladsudvalget og bestyrelsen er i fuld gang med planlægning af årets Lindholm Rundt.

Se vedhæftede filer.

Allerede nu.

Allerede nu er vi i bestyrelsen i fuld gang med planlægning af efterårets og den kommende vinters aktiviteter, så har du en god ide, som kom frem med den.

Aktivitetsudvalget har nogle interessante ideer som de arbejder videre med.

Vandhus ved Stege havn.

Det skal indledningsvis præciseres at alt endnu er på ideplan, men Stege roklub har et behov for nyt klubhus, efter gentagne oversvømmelser igennem de seneste år, og vores klubhus samt Vordingborg kommunes bade- og toiledafdeling er efterhånden 40 år gammelt, og især kommunens afdeling er meget nedslidt, og taget på hele bygningen viser tegn på ælde, samt at vi gerne vil optimere vores vinter masteopbevaring.

Der har været afholdt møder mellem de to klubber og Vordingborg kommune (som er villig indstillet).

Tovholder fra vores side er næstformand Henrik Petersen, og han bebuder at der i løbet af efteråret vil blive afholdt et medlemsmøde hvor tanker og ideer vil blive fremlagt til diskussion.

God sommer.

Sejlkubbens medlemmer ønskes hermed en rigtig god sommer.

M.v.h.

Sejlklubben Møn